
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  Greška! Nije pronađen izvor reference. 

Апелациони суд у Крагујевцу 

ПИБ:  106398997  

Улица Слободе број 4 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 11.01.2023 

Број: ИВ СУ-29-51/22 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Апелациони суд у Крагујевцу 

Референтни број: ИВ СУ-29-51/22 

Назив набавке: Одржавање хигијене у згради Палата правде у Крагујевцу 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0046216 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 90911200 

Назив предмета / партије: Одржавање хигијене у згради Палата правде у Крагујевцу 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 7.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МД ФАЦИЛИТY ДОО БЕОГРАД, 109146925, МИТЕ РУЖИЋА, 30 д, Београд (Звездара), 11050, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 4.849.800,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 5.819.760,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
   

Подаци о поступку 

Назив поступка Одржавање хигијене у згради Палата правде у Крагујевцу 

Реф. број ИВ СУ-29-51/22 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу ИВ СУ-29-51/22 , 28.11.2022 

Процењена вредност 7.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 90911200-Услуге чишћења зграда 

Кратак опис набавке Услуга одржавања хигијене за потребе Палате правде у Крагујевцу 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 

партије 

 

Број огласа 2022/С Ф02-0046216 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 06.12.2022 

Рок за подношење 16.12.2022 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Радоман Спарић 

Марија Караклић 

Оливера Ђоровић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Одржавање хигијене у згради Палата правде у Крагујевцу 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   



 

 

 
 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 16.12.2022 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 16.12.2022 11:00:45 

Број пристиглих понуда / пријава 9 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Агенција за привремено запошљавање "ИМПЕРИЈАЛ ПЛУС" ДОО СОМБОР, 
ВУЈАДИНА СЕКУЛИЋА, 47, 25000, Сомбор, Србија 

Самостално 54/2022 НЕ 15.12.2022. 09:11:07 

МД ФАЦИЛИТY ДОО БЕОГРАД, МИТЕ РУЖИЋА, 30 д, 11050, Београд 
(Звездара), Србија 

Самостално 69/2022 НЕ 15.12.2022. 12:36:55 

Марера Цлеанинг д.о.о., ДУНАВСКА, 86, 11060, Београд (Палилула), Србија Самостално 109/22 НЕ 15.12.2022. 13:58:30 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО, РАСТКА ПЕТРОВИЋА, 43, 11050, Београд (Вождовац), 
Србија 

Самостално 506 од 15.12.2022. НЕ 15.12.2022. 15:16:56 

Б.М.К. ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, 
ПРОМЕТ И УСЛУГЕ СТАРА ПАЗОВА, СВЕТОСАВСКА, 9, 22300, Стара Пазова, 
Србија;ЦООПСЕРВИЦЕ БМК ДОО СТАРА ПАЗОВА, Светосавска, 9, 22300, 
Стара Пазова, Србија 

Група понуђача 455 НЕ 15.12.2022. 16:00:30 

ЛАВАНИ ДОО, ВЛАДИМИРА ГОРТАНА, 24, 11050, Београд (Звездара), Србија Самостално 980 од 13.12.20222.год. НЕ 16.12.2022. 08:35:50 

Бојана Роћен Даниловић ПР Услуге редовног чишћења зграда Бели Мехур 
Београд, ВОДОВОДСКА, 112, 11030, Београд (Чукарица), Србија;ЕКО ЧИСТО 
ЕКО УПРАВНИК, ХАЈДУК ВЕЉКОВА 17, 11090, БЕОГРАД, Србија 

Група понуђача 880 НЕ 16.12.2022. 09:36:37 

Савић Суппорт ДОО, ЊЕГОШЕВА, 1, 31210, ПОЖЕГА, Србија Самостално 054/2022 НЕ 16.12.2022. 09:47:28 

Цлеан Траде Фацилитy Манагемент Д.О.О, Кајмакчаланска 60, 11050, 
Београд (Звездара), Србија 

Самостално 239/22 НЕ 16.12.2022. 10:48:56 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Агенција за привремено 
запошљавање "ИМПЕРИЈАЛ 
ПЛУС" ДОО СОМБОР 

7374000.00 8848800.00 РСД До 45 дана на 
рачун 
понуђача.  

90 

Б.М.К. ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ, ПРОМЕТ И 
УСЛУГЕ СТАРА 
ПАЗОВА;ЦООПСЕРВИЦЕ БМК 
ДОО СТАРА ПАЗОВА 

6120000.00 7344000.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна који је 
уредно 
пријављен у 
ЦРФ-у. 

60 

Бојана Роћен Даниловић ПР 
Услуге редовног чишћења 
зграда Бели Мехур Београд;ЕКО 
ЧИСТО ЕКО УПРАВНИК 

6342000.00 7610400.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна који је 
уредно 
пријављен у 
ЦРФ-у 

60 

Цлеан Траде Фацилитy 
Манагемент Д.О.О 

5755032.00 6906038.40 РСД до 45 дана од 
дана пријема 
исправног 
рачуна, на 
рачун 
понуђача 

60 

ЛАВАНИ ДОО 5865600.00 7038720.00 РСД Наручилац се 
обавезује да 
на име цене 
плати износ 
који добављач 
буде 
фактурисао 
на текући 
рачун 
Добављача у 
року од 45 
дана од дана 
пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна који је 
уредно 

60 

 

  



 

 

пријављен у 
ЦРФ-у. 

Марера Цлеанинг д.о.о. 7361400.00 8833680.00 РСД 45 дана 60 

МД ФАЦИЛИТY ДОО БЕОГРАД 4849800.00 5819760.00 РСД 45 ДАНА 60 

Савић Суппорт ДОО 5400000.00 6480000.00 РСД до 45 дана 
на пословне 
рачуне 

60 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 7476000.00 8971200.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна  

90 

  

 
   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Агенција за привремено 
запошљавање "ИМПЕРИЈАЛ 
ПЛУС" ДОО СОМБОР 

7374000.00 8848800.00 РСД До 45 дана на 
рачун 
понуђача.  

90 

Б.М.К. ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ, ПРОМЕТ И 
УСЛУГЕ СТАРА 
ПАЗОВА;ЦООПСЕРВИЦЕ БМК 
ДОО СТАРА ПАЗОВА 

6120000.00 7344000.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна који је 
уредно 
пријављен у 
ЦРФ-у. 

60 

Бојана Роћен Даниловић ПР 
Услуге редовног чишћења 
зграда Бели Мехур Београд;ЕКО 
ЧИСТО ЕКО УПРАВНИК 

6342000.00 7610400.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна који је 
уредно 
пријављен у 
ЦРФ-у 

60 

Цлеан Траде Фацилитy 
Манагемент Д.О.О 

5755032.00 6906038.40 РСД до 45 дана од 
дана пријема 
исправног 
рачуна, на 
рачун 
понуђача 

60 

 

  



 

 

ЛАВАНИ ДОО 5865600.00 7038720.00 РСД Наручилац се 
обавезује да 
на име цене 
плати износ 
који добављач 
буде 
фактурисао 
на текући 
рачун 
Добављача у 
року од 45 
дана од дана 
пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна који је 
уредно 
пријављен у 
ЦРФ-у. 

60 

Марера Цлеанинг д.о.о. 7361400.00 8833680.00 РСД 45 дана 60 

МД ФАЦИЛИТY ДОО БЕОГРАД 4849800.00 5819760.00 РСД 45 ДАНА 60 

Савић Суппорт ДОО 5400000.00 6480000.00 РСД до 45 дана 
на пословне 
рачуне 

60 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 7476000.00 8971200.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
исправно 
сачињеног 
рачуна  

90 

   
   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Агенција за привремено запошљавање 
"ИМПЕРИЈАЛ ПЛУС" ДОО СОМБОР 

ДА НЕ 7.374.000,00 8.848.800,00 РСД 

МД ФАЦИЛИТY ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 4.849.800,00 5.819.760,00 РСД 

Марера Цлеанинг д.о.о. ДА НЕ 7.361.400,00 8.833.680,00 РСД 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО ДА НЕ 7.476.000,00 8.971.200,00 РСД 

Б.М.К. ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ПРОМЕТ И 
УСЛУГЕ СТАРА ПАЗОВА;ЦООПСЕРВИЦЕ БМК ДОО 
СТАРА ПАЗОВА 

ДА НЕ 6.120.000,00 7.344.000,00 РСД 

ЛАВАНИ ДОО ДА НЕ 5.865.600,00 7.038.720,00 РСД 

Бојана Роћен Даниловић ПР Услуге редовног 
чишћења зграда Бели Мехур Београд;ЕКО ЧИСТО 
ЕКО УПРАВНИК 

ДА НЕ 6.342.000,00 7.610.400,00 РСД 

Објашњење корекције цене: У „Обрасцу структуре цене“, у пољу „Цене месечног одржавања хигијене“ достављена је  цена 528.500.00,00 динара, а у пољу „Цена 
годишњег одржавања хигијене“ достављена је цена  6.342.000,00 динара.  
Понуђач се сагласио дана 30.12.2022 . да прихвата исправку рачунске грешке тако да у пољу  у  „Обрасцу структуре цене“, у пољу 
„Цене месечног одржавања хигијене“ стоји 528.500,00 динара, што одговара понуђеној цени на годишњем нивоу  без пдв-а у износу 
6.342.00,00 динара. 

Савић Суппорт ДОО ДА НЕ 5.400.000,00 6.480.000,00 РСД 

Цлеан Траде Фацилитy Манагемент Д.О.О ДА НЕ 5.755.032,00 6.906.038,40 РСД 
   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МД ФАЦИЛИТY ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 4.849.800,00 РСД ДА 

Савић Суппорт ДОО 2 Цена понуде: 5.400.000,00 РСД НЕ 

Цлеан Траде Фацилитy Манагемент Д.О.О 3 Цена понуде: 5.755.032,00 РСД НЕ 

ЛАВАНИ ДОО 4 Цена понуде: 5.865.600,00 РСД НЕ 

Б.М.К. ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ПРОМЕТ И 
УСЛУГЕ СТАРА ПАЗОВА;ЦООПСЕРВИЦЕ БМК ДОО 
СТАРА ПАЗОВА 

5 Цена понуде: 6.120.000,00 РСД НЕ 

  

 



 

 

Бојана Роћен Даниловић ПР Услуге редовног 
чишћења зграда Бели Мехур Београд;ЕКО ЧИСТО 
ЕКО УПРАВНИК 

6 Цена понуде: 6.342.000,00 РСД НЕ 

Марера Цлеанинг д.о.о. 7 Цена понуде: 7.361.400,00 РСД НЕ 

Агенција за привремено запошљавање 
"ИМПЕРИЈАЛ ПЛУС" ДОО СОМБОР 

8 Цена понуде: 7.374.000,00 РСД НЕ 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 9 Цена понуде: 7.476.000,00 РСД НЕ 
 
    

Образложење избора 
 

Најнижа понуђена цена потпуне и прухватљиве понуде 
 

  

 

 
   



 

 

Најнижа понуђена цена потпуне и прухватљиве понуде 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


